
Salgótarján Megyei Jogú Város 
Polgármesterétıl 

 
 
Szám: 46443/2006.  
 

Javaslat 
az Önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl és díjakról szóló  

30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
 
Tisztelt Közgyőlés! 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése 30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendeletet alkotott az 

önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl és díjakról. 

E rendelet az azóta eltelt idıszakban többször került módosításra, mert az önkormányzat 

újabb díjakat alapított. Jelenleg, összesen 12 különbözı városi díjat, elismerést adományoz a 

Közgyőlés évente. 

Az újabban létrehozott illetve alapított díjakról szóló rendeletek nem rendelkeztek egységesen 

az odaítélés módjáról. Ezért indokolt, hogy az egyes díjak odaítélése elıkészítési fázisában, az 

önkormányzati szakbizottságok kapjanak véleményezési jogot, az illetékességi körükhöz 

kapcsolódó díjak vonatkozásában. 

Mivel az önkormányzat viszonylag nagy számú díjat ad ki, az elismerések erkölcsi, szakmai 

devalválódását elkerülendı, indokolt azok számának csökkentése, vagyis, hogy valamennyi 

díjból, kitüntetı címbıl és érembıl évente csak egy darab legyen kiadható. 

Fentiek figyelembevételével kérem a Tisztelt Közgyőlést, hogy az Önkormányzat által 

alapított kitüntetı címrıl és díjakról szóló 30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendelet  módosítását a 

melléklet szerint fogadja el. 

 
 
Salgótarján, 2006. november 10. 

 
 
 
 

Székyné dr. Sztrémi Melinda 
polgármester 



 2 

Melléklet 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

..../2006.(XI.28.) rendelete 
az Önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl és díjakról szóló 

30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 1.§-ának (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat által 
alapított kitüntetı címrıl és díjakról szóló 30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
A Rendelet 3.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(3) A díj odaítélésérıl az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság véleményének kikérésével a 
polgármester javaslata alapján a Közgyőlés dönt.” 
 
 

2.§ 
 

A Rendelet 4.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(3) A díj odaítélésérıl az Egészségügyi és Szociális Bizottság véleményének kikérésével a 
polgármester és a jegyzı együttes javaslatára a Közgyőlés dönt.” 
 
 

3.§ 
 
A Rendelet 6.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(3) A díj odaítélésérıl az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság véleményének kikérésével a 
polgármester javaslata alapján a Közgyőlés dönt.” 
 
 

4. § 
 
A Rendelet 6/A.§-ának (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(3) A díj odaítélésérıl az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság véleményének kikérésével a 
polgármester javaslata alapján a Közgyőlés dönt.” 
 
 

5.§ 
 
A Rendelet 6/C. §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) A díjból évente egy adható.” 



 3 

6.§ 
 
A Rendelet 6/F. §-ának (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) Salgótarján várossá nyilvánításának 80., és a település elsı okiratban történı 
megjelenésének 755. évfordulója alkalmából 2002. évben 10 db – azt követıen évente egy – 
kitüntetı emlékérem adható.” 
 
 

7.§ 
 
Ez a rendelet 2006. november 28. napján lép hatályba. 
  
 
Salgótarján, 2006. november 28. 
 
 
 
 
Székyné dr. Sztrémi Melinda                                                             Óvári Péter 

polgármester                                                                      címzetes fıjegyzı 



 4 

Általános indokolás 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése az önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl 
és díjakról szóló, többször módosított 30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendeletében mind a 
egészségügy, mind a kulturális-, oktatási, gazdasági-, társadalmi élet területén a városért 
huzamosabb idın át végzett kimagasló tevékenységet folytató egyének és közösségek 
számára az elmúlt években kitüntetı díjakat, emlékérmet alapított. 
Jelen módosítás az egyes díjak odaítélésének módját, valamint az évente adományozható 
díjak, illetve emlékérem számát érinti. 
 
 

Részletes indoklás 
 
 

Az 1.§-hoz: 
A Rendelet 3. §-ában meghatározott „Kultúráért” – díj odaítélésének módját határozza meg. 
 
 
A 2.§-hoz: 
A Rendelet 4. §-ában meghatározott „Egészségügyért” – díj odaítélésének módját határozza 
meg. 
 
 
A 3.§-hoz: 
A Rendelet 6. §-ában meghatározott „Salgótarján Sportjáért” – díj odaítélésének módját 
határozza meg. 
 
 
A 4. §-hoz: 
A Rendelet 6/A. §-ában meghatározott „Salgótarján Gyermekeiért és Ifjúságáért” – díj 
odaítélésének módját határozza meg. 
 
 
Az 5. §-hoz: 
A Rendelet 6/C. §-ában meghatározott „Salgótarján Közoktatásáért” – díj évente 
adományozható számát határozza meg. 
 
 
A 6. §-hoz: 
A Rendelet 6/F. §-ában meghatározott „Salgótarjánért Emlékérem” évente adományozható 
számát határozza meg. 
 
 
A 7. §-hoz: 
A Rendelet hatályba lépésérıl rendelkezik. 

 
 


